АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.10.2019
 №50

	с. Шалегово

	О утверждении перечня населённых пунктов, расположенных на территории Шалеговского сельского поселения, в которых отсутствуют действующие стационарные торговые объекты по состоянию на 01.10.2019г.

	             На основании письма министерства экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области от 01.10.2019 №2185-67-11-03 «О направлении нормативно – правового акта» администрация Шалеговского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  Утвердить перечень населённых пунктов, расположенных на территории Шалеговского сельского поселения, в которых отсутствуют действующие стационарные торговые объектов по состоянию на 01.10.2019, согласно приложению.

	Глава Шалеговского сельского поселения
	 Ворожцов Н.Л.

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ к

            Постановлению администрации

            Шалеговского сельского поселения

  №50 от 17.10.2019
ПЕРЕЧЕНЬ

населённых пунктов, расположенных на территории Шалеговского сельского поселения, в которых отсутствуют действующие стационарные торговые объектов по состоянию на 01.10.2019
	№
	Наименование муниципального образования  Оричевского района
	Наименование населённых пунктов, расположенных на территории муниципального образования, которых отсутствуют действующие стационарные торговые объектов по состоянию на 01.10.2019

	1
	Шалеговское сельское поселение
	деревня Белопуховы, деревня Бороничи, деревня Бурлаки, деревня Вершининцы, деревня Воробьи,  деревня Головинцы, деревня Егозы,  деревня Залесье,  деревня Ишимовы, деревня Кармановы,  деревня Королёвы, деревня Короли, деревня Крутцы, деревня  Кунгуровы, деревня Лобастовы,  деревня Лобошане, деревня Логичи, деревня Овчинники, деревня Петелины, деревня  Саввичи, деревня Чащины, ж.д. станция Шалегово, ж.д. казарма 904 км.